W związku z Podziałem i uchwalonym podwyższeniem kapitału zakładowego, planowane jest 

dokonanie następujących zmian § 8 umowy spółki Spółki Przejmującej w ten sposób, że: 

a.  zmianie ulegnie § 8 ust. 1 umowy spółki Spółki Przejmującej w ten sposób, że otrzyma on 

następujące brzmienie:  

Kapitał zakładowy wynosi 67 628 000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem milionów sześćset 

dwadzieścia osiem tysięcy złotych) i dzieli się na 135 256 (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt sześć) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 

500,00 zł (pięćset złotych) każdy.  

b.  dodany zostanie w §8 umowy spółki Spółki Przejmującej po ust. 5 nowy ust. 6 w następującym 

brzmieniu:  

W wyniku procedury podziału spółki MULTIMEDIA POLSKA spółka z ograniczoną